,..)esoane4te

._ i,
-

V PREFEITURA
O Pregoeiro e sua Equipe

MUNICIPAL
de Apoio foram designados através

DE
da

CABACEIRAS
Portaria n°1027 de

•c.,
07.02.2023 t•-)  c

\\,
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 087/2023 - CPL/SEC. ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 00033/2023

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 17 de Janeiro de 2024.

DESPACHO N PE 00033/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00033/2023, que
objetiva: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO
PRESENTE EDITAL; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponentes vencedores:

- IRENE DE OLIVEIRA.
028450967-12
Valor: R$ 347,00

- LRF DISTRIBUIDORA LTDA.
49.464.926/0001-27
Valor: R$ 452,00

- MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA.
28.397 038/0001-69
Valor: R$ 79.818,00

- TS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA LTDA.
47.238.788/0001-32
Valor: R$ 104.470,30

Total: R$ 185.087,30

Publique-se e cumpra-se.

ONE CASTitt>..DA ROCHA
Prefeito Cor chic' al

PC C;PnPral Incs5 PPccrba CN - Centro - raharpir c PR - C•FP• ÇR aRn_nnn — CNP I N2. nR 7(12 RA7innn1 -7R

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Pregão Eletrônico - 00033/2023

Resultado da Homologação

0001 - Água sanitária embalagens de 1 litro - CLORITO - Valor Referência: 2,30
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E C,I_OPITO 7 900 un,caoe 01 7.878.00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01r2024 14:10:03

Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0002 - Balde plástico médio de 10 litros - COMPOSTELA - Valor Referência: 6,66
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E COMPOSTELA 500 Unidade 3,57 1 785 00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01/2024 14:10:03

Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0003 - Vassoura multiuso para pisos em nylon c/cabo 30 x 16,5 x 4,5cm - SANTANA - Valor Referência: 9,16
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E SANTANA 1.600 Unidade 3 91 6 256 00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01/2024 14:10:03

Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0004 - Rodo 40 cm com cabo - SANTANA - Valor Referência: 7,99
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E SANTANA 900 Unidade 4 29 3.861,00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01/2024 14:10:03

Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0005 - Saco alvejado 38 x 68 para chão - CRISTAL - Valor Referência: 4,11

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E CRISTAL 1.200 Unidade 1,42 1.704,00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01/2024 1410:03

Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0006 - Detergente para limpeza pesada embalagem de 500 ml. - SÃO MARCOS - Valor Referência: 44,11

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

TS COMERCIO ATACADISTA E SÃO MARCOS 400 Cava 19 64 7 956 00
VAREJISTA LTDA

Situação

Homologado em
17/01/2024 1410.03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0007 - Desinfetante liquido embalagens de 2 litros - SÃO MARCOS - Valor Referência: 5,16

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E SÃO MARCOS 6.000 Unidade 1 95 11.700,00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01/2024 14:10:03

Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0008 - Sabão em pó 500gr tipo 2 - ALIADO - Valor Referência: 3,16

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E ALIADO 3.200 Unidade 0.96 3.072,00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01/2024 14:10.03

Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0009- Copo plástico descartável de 150 ml com 100 unidades. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 4,83

pn:toI dc A autenticidade do documento pode ser verificada no sita https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/01/2024 às 1410:23.

PUBLICAS Código verificador. 7C1475

R';d:riCE;1

1=1',

oanent-• e
../R°

5) CPL

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total S , ção

TS COMERCIO ATACADISTA E TOTAL PLAST 15.000 Unidade 2,23 33.450,00 Hom\ilg:I: em
VAREJISTA LTDA

.••
17/01/2 14:1015'3"
Por: Tiago Narcone
Castro da Rocha

0010- Rolo/pacote de saco para lixo 100L embalagens com 100 unidades - DONAPAC - Valor Referência: 28,66
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E DONAPAC 500 Unidade 18,31 9.155,00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01/2024 14:10:03

Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0011 - Cesto para lixo telado tamanho médio - COMPOSTELA - Valor Referência: 20,66

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E COMPOSTELA 300 Unidade 3,65 1.095,00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01/2024 141003

Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0012 - Papel higiênico branco de 30 metros por 10 cm embalagem c/4 - COALA - Valor Referência: 2,66

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA COALA 10.000 Unidade 2,15 21.500,00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0013 - Rolo/pacote de saco para lixo 200L embalagens com 50 unidades cada. - RAVA - Valor Referência: 29,32

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA RAVA 500 Unidade 7,25 3.625,00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0014 - Pastilha sanitária em pedra com o suporte de uso. - LUME - Valor Referência: 2,86
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E LUME 6.000 Unidade 0,71 4.260,00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01/2024 14:10:03

Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0015- Lustra moveis embalagens de 200 ml - POLITRIZ - Valor Referência: 6,51

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA POLiTRIZ 500 Unidade 3,55 1.775,00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0016 - Ácido muriático embalagens plásticas de 1 litro - LIMPEQ - Valor Referência: 6,03

Fornecedor

TS COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA LTDA

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

LIMPE() 1 200 Unidade 2,97 3.564,00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0017 - Polidor de alumínio embalagens de 500 ml - VALENCA -Valor Referência: 2,96

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA VALENCA 400 Unidade 1 65 660.00 Homologado em
17/01/2024 141003
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0018 - Papel toalha folhas simples embalagens com 2 unidade. - COALA - Valor Referência: 4,12

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA COALA 8.000 Unidade 3.20 25.600.00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

ma portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Kir:dicas em 17/01/2024 as 14:10:23.

PUBLICAS Código verificador: 7C1475

:VOA E

o

i À

0019- Purificado de ar aerossol de 360 ml fragrância flores de jasmim - PURO AR - Valor Referência: 12,66

: o

Fis_  .1
C P L tx-)

\O iz
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Sitúação

..—...
MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA PURO AR 1 400 Unidade 6 48 9.072,00

---,
Homologatlwarn
17/01/2024 14:10.03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0020 - Escova sanitária plástica simples sem base - UNIAO - Valor Referência: 4,83
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA UNIA() 400 Unidade 3,55 1.420,00

Situação

Homologado em
17/01/2024 14:1003
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0021 - Flanela comum de limpeza 39 x 59 cm - UNIAO - Valor Referência: 2,76
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA UNIAO 400 Unidade 1,20 480,00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0022 - Amaciante para roupas embalagem de 2 It. - VALENCA - Valor Referência: 6,94

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA VALENCA 800 Unidade 4,82 3.856,00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0023 - Esponja de limpeza de pratos dupla face - BRILLUS - Valor Referência: 0,82

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA BRILLUS 2.000 Unidade 0 44 880.00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0024 - Pano de prato 35 x 35 cm - UNIAO - Valor Referência: 3,43
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA UNIA() 500 Unidade 1,70 850,00 Homologado em
17/01/2024 1410:03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0025 - Sabonete 1iquido500 ml - VALENÇA - Valor Referência: 5,76

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERV1COS LTDA VALENÇA 1.500 Unidade 3,80 5.700,00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0026 - Inseticida aerossol embalagens de 300 ml - PROINSET - Valor Referência: 9,29

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA PROINSET 400 Unidade 7,70 3.080,00

Situação

Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0027 - Limpa vidros embalagens de 500 ml - VALENCA - Valor Referência: 7,88

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA VALENCA 600 Unidade 2.20 1.320,00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0028 - Pá de lixo plástica cabo longo - LIMPMANIA - Valor Referência: 8,29

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

porto/ do A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/Nalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

"--"`" COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/01/2024 às 14:10:23.

PÚBLICAS Código verificador 7C1475

TS COMERCIO ATACADISTA E LIMPMANIA 600 Unidade 3 06
VAREJISTA LTDA

1.836,00 Homolo do em
17/01/2024 14:1003
Por: Tiago"Mkrcone
Castro da Rocha„,..,..

0029 - Sabão em pedra de 200gr - SÃO MARCOS - Valor Referência: 4,78
Fornecedor

TS COMERCIO ATACADISTA E
VAREJISTA LTDA

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SÃO MARCOS 700 Unidade 1,78 1.246,00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0030 - Lã de aço embalagens com 04 unidades 60 gr. - ASSOLAN - Valor Referência: 2,73
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

TS COMERCIO ATACADISTA E ASSOLAN 1.200 Unidade 1 58 1.896,00 Homologado em
VAREJISTA LTDA 17/01/2024 14:10:03

Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0031 - Pacote de guardanapos de papel folha dupla. C/50 unidbrac tradicional. - MALU - Valor Referência: 1,99
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

TS COMERCIO ATACADISTA E MALU 1.200 Unidade 1,34 1.608,00
VAREJISTA LTDA

Situação

Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0032 - Vassourão Piaçava 40cm com Cabo de Madeira 120cm - ARTESANAL - Valor Referência: 12,29
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total

TS COMERCIO ATACADISTA E ARTESANAL 200 Unidade 10.44
VAREJISTA LTDA

2 :388 20

Situação

Homologado em
17/01/2024 14:1003
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0033 - Pilhas alcalinas 2500 AA - AA 1,5V -2500mAH - Valor Referência: 1 1 ,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

IRENE DE OLIVEIRA AA 1.5V -2500mAH 100 Unidade 1,78 178.00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0034 - Pilhas alcalinas 2500 AAA - AAA 1,5V -2500mAH - Valor Referência: 3,49
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

IRENE DE OLIVEIRA AAA 1,5V -2500mAH 100 Unidade 1 69 169,00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por Tiago Marcone
Castro da Rocha

0035 - Escova de lavar roupa G - CONDOR - Valor Referência: 2,79
Fornecedor Modelo

TS COMERCIO ATACADISTA E CONDOR
VAREJISTA LTDA

Quantidade

70 Unidade

Valor Final Valor Total Situação

2 29 160 30 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0036- Vela branca palito pacotes com 10 unidades cada - VELA BRANCA PCT 10 UND - Valor Referência: 5,32

Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

LRF DISTRIBUIDORA LTDA VELA BRANCA PCT 10 100 Pacote 4,52
UND

452 00 Homologado em
17/01/2024 14:10:03
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

Tiago rcone Castro da a

Autoridade Competente

. Zd̀d'ç (70 o
i a F Is   C) , ;-..-.

C P L cl)
ri), o

me porta! de A autenticidade do documento pode ser venficada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/01/2024 às 14:10:23.

UJ PUBLICAS Código verificador 7C1475
O:4,p

E •*.Jtg A